
,_ INTERREGV-A 
SK-CZ SLOVENSKÁ REPUBLIKA 
~ CFSKA RE'PUAL IK/\ • 

EURÓPSKA ÚNIA 
EURÓPSKY FOND 
REGIONÁLNEHO ROZVOJA 

SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

& „ •-r ~ 1 ŽILINSKÝ 
ee ~ 1 SAMOSPRÁVNY 
• ...,..., KRAJ 

Príloha č. 8a Žádosti o poskytnutí NFP z FMP 
Dohoda o spolupráci partneru na malém projektu, verze 1.2 

Dohoda o spolupráci partnerií na malém projektu 

který se uchází o spolufinancování z prostľedku Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Fondu malých 
projektu Programu lnterreg V-A Slovenská republika - česká republika. 

Dohoda uzavrená mezi účastníky dohody: 
1. Žadatel/Konečný uživatel 
název: Zlínský kraj (dá Ie jen „Žadatel/Konečný uživatel") 
sídlo: trída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 
zastoupený: Ing. Radim Holiš, hejtman 
IČ: 70891320 

2. Preshraniční partner 
název: Trenčiansky samosprávny kraj (dále jen „Partner") 
sídlo: K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín 
zastoupený: Ing. Jaroslav Baška, predseda 
IČO: 36126624 

§ 1 

1. Predmetem dohody je realizace malého projektu s názvem: „Zvyšování znalostí organizačních struktur 
v oblasti nových trendu cykloturistiky"; 

2. Malý projekt bude realizován dle termínu a aktivit uvedených v Žádosti o nenávratný finanční príspevek. 

§2 

Celkové plánované výdaje, vyse spolufinancování z prostľedku EFRR a státního rozpočtu SR, vlastní zdroje 
žadatele jsou uvedeny v Žádosti o nenávratný finanční príspevek a Podrobném rozpočtu projektu. 

§3 

V prípade schválení Žádosti o poskytnutí finančního príspevku na výše uvedený malý projekt: 
v 1 

1. Zadatel se zavazuje : 
1) rídit a implementovat celý malý projekt. Žadatel celkove zodpovídá za malý projekt ve vztahu 

ke Správci; 
2) zabezpečit rádnou a včasnou realizaci a dokončení malého projektu; 
3) implementovat a koordinovat všechny aktivity naplánované v malém projektu, které jsou 

nezbytné pro úspešnou realizaci cílu malého projektu; 
4) koordinovat realizaci aktivit Partnera/Partneru, které vyplývají z ustanovení uvedených v Žádosti 

o poskytnutí finančního príspevku; 

1 
Je potreba popsat rozsah činností, za které bude zodpovedný Žadatel. 

1 



~ INTERREGV-A 
SK-CZ SLOVENSKÁ REPUBLIKA 
14-20 Č:FSK/\ RFPUAL IKA • 

EURÓPSKA ÚNIA 
EURÓPSKY FOND 
REGIONÁLNEHO ROZVOJA 

SPOLOČNE BEZ HRANÍC 

~f ~ 1 ŽILINSKÝ 
ee ~ 1 SAMOSPRÁVNY 
• ....,:. KRAJ 

S) zabezpečit vlastní finanční prostľedky na realizaci malého projektu a zabezpečit vlastní finanční 
vklad; 

6) informovat účastníky malého projektu o puvodu pridelených prostľedku na realizaci aktivit 
uvedených v Žádosti o poskytnutí finanční príspevku; 

7) zabezpečit výstupy projektu (investice) tak, aby byly v dobe udržitelnosti primárne využívány pro 
slovensko-českou spolupráci. 

Žadatel současne prohlašuje a zavazuje se, že žádné výdaje naplánované v rámci výše uvedeného malého projektu 
nebyly, nejsou a nebudou financovány z žádných jiných prostred ku EU. 

2. Partner se zavazuje 2
: 

1) aktivne se účastnit a spolupracovat na aktivitách malého projektu; 
2) rádne a včas uskutečnit úlohy a aktivity, za které je odpovedný, v souladu se Žádostí o poskytnutí 

finančního príspevku; 
3) informovat žadatele o všech skutečnostech, které mohou vést k odchylkám v realizaci malého 

projektu, včetne rizika ukončení realizace aktivit nebo o ohrožení nedosažení plánovaných 
ukazatelu uvedených v Žádosti o poskytnutí finančního príspevku; 

4) prijímat všechna nezbytná opatrení, která umožní Žadateli pinit povinnosti vyplývající mu ze 
Smlouvy o poskytnutí finančního príspevku. 

§4 

Platnost a účinnost této Dohody končí dnem ukončení účinnosti Smlouvy o NFP, kterou uzavre Žadatel se 
Správcem. 

§S 

V prípade, že nebudou poskytnuty prostľedky na spolufinancování uvedeného malého projektu na aktivity 
uvedené v§ 1 odst. 2, dohoda automaticky zaniká . 

~ 4. 03. 2022 

/ 

------ ----- -------------~---------- ---- --------
Ing. Jaroslav Baška Ing. Radim Holíš 

hejtman Zlínského kraje predseda Trenčianskeho samosprávného kraje 

( / 

2 
Je potreba popsat rozsah činností, za které bude zodpovedný Partner(-ri) 

2 


